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Основни правила 1 (Забелешка 1 (в) од Гл. 15) и 6 за примeна на 
Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 1517 и тарифен 
подброј 1517 10 и Коментар на ХС за тар. број 1517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Растително-млечна мешана маст (мешан путер супститут), емулзифициран 
масен производ, направен од растителни масти и масла- субститути за 
млечна маст, прочистени, дезодорирани, хидрогенизирани и/или 
естерифицирани и  млечни состојки, наменет за директна консумција како 
оброк или за подготовка на пекарски производи. Состав: растителни 
палмини масти  и масла, сончогледово масло, масло од палмино семе, сув 
суруткин концентрат, млечна маст, емулгатори, шеќер, соин лецитин, 
конзерванс калциум сорбат, содиум бензоат, арома путер, боја бета 
каротен, со содржина од 82,5 % маснотии, од кои млечна маст 0,25% и вода 
не повеќе од 15,5%. Производот е спакуван во картонски кутии од 10 кг.
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